2024 年 2 月吉日

関係各位

公益財団法人日本ハンドボール協会

マーケテイング本部長 宮本英範

第 47 回全国高等学校ハンドボール選抜大会 Presented by MIZUNO

会場販売ブース出店について

 謹啓 平素は当協会の運営にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、2024 年 3 月 24 日（日）〜2024 年 3 月 29 日（金）に岐阜県と三重県で開催され

ます、表記大会において会場内販売ブースの希望各社の申し込みを開始いたします。

 販売を希望される企業様につきましては、別紙申込書に必要事項をご記入の上、2 月 25

日（日）までに、指定のアドレスまでご提出をお願いいたします。

 なお、申し込みに際しては、各諸条件を合意いただいたものとさせていただきます。

謹白

記

男子会場

販売ブース設置会場 岐阜メモリアルセンター で愛ドーム / 屋外

 〒514‐0056 三重県津市北河路町 19 番地 1

1 区画 横 4ｍ×縦 6.6ｍ

出店料  100,000 円／1 区画（税別）

 ※会場使用料、テント設置料、電源使用料込み

 ※最大 2 区画まで

販売可能期間 2024 年 3 月 24 日（日）〜同年 3 月 29 日（金）

販売ブース準備日 2024 年 3 月 23 日（土）15 時から可能

女子会場

販売ブース設置会場 女子会場 サオリ―ナ（SAORINA）/ 屋内

 〒502-0817 岐阜県岐阜市長良福光大野 2675‐28

1 区画 横 3m×縦 5m

出店料 100,000 円／1 区画（税別）

 ※会場使用料、電源使用料込み

 ※最大 2 区画まで

販売可能期間 2024 年 3 月 24 日（日）〜同年 3 月 29 日（金）

販売ブース準備日 2024 年 3 月 23 日（土）15 時から可能

■ブース仕様

・テント（奥行 2 間×幅 3 間）

※岐阜会場のみ（三重会場は屋内のためテントはございません）

※設営/撤去は日本ハンドボール協会が実施

・電源 1 口

・長机 4 個

・パイプ椅子 2 個

※その他必要な備品は出店者自身でご用意ください

※販売ブースの出店位置につきましては、当協会に一任ください

※販売エリアに限りがございますので申込が過多となった場合は抽選を行います

■注意事項

・事前に販売商品の一覧を当協会へ提出ください（様式問わず）

・販売物への大会名の使用は可能としますが、「Presented by MIZUNO」の文言は使用を

控えてください

・大会関連商品の SNS や web サイトでの事前告知は、当協会受領印押印返信後に解禁と

します

・販売物の事前予約受注は行わないようにお願いします

・出店者は主催者の許可なく、出店ブースの全部または一部を他人へ譲渡、貸与などをす

ることはできません

・商品の搬入、搬出は各社の責任下にて実施ください

・指定範囲以外での出店はおやめください

・ストックヤードはございません

・お客様との販売取引は、各出店者で行い、主催者は関与いたしません

・主催者側が用意するカメラマンがブース撮影を行う場合がございますので、予めご了承

ください

・地震などの天災や、台風や大雨など悪天候が原因で開催を中止した場合の損失補償・補

填は行いません

・イベントが、当日不測の事態により途中で中止となった場合、出店料は主催者側から費

用の払い戻しがあった場合に限り、払い戻しを受けた金額の範囲内で返金いたします

・出店物の保護については出店者自身にて責任を持って対応してください

・会場内で発生した盗難や事故に対しては一切の責任を負いません

・主催者の都合により、応募資格、出店条件等、急遽変更となる場合があります

■販売禁止品

・盗品や法律で禁じられている物品/ポルノ/動物類/化粧品/医薬品/嗜好品（危険ドラッ

グ含む）/類似、盗作、一部流用により他社の権利侵害が想定されるもの/その他、販売及

び管理に対して、主催者が不適当と判断したものの販売を禁止します

■キャンセル

出店決定通知後のイベント開催中止以外の出店者都合によるキャンセルに関しては、所定

のキャンセル料をお支払いいただきます。

・開催日の 7 日前 振込金額の 50％

・開催日の 7 日以後 振込金額の全額

※返金に伴う手数料は、出店者負担となりますのでご了承ください

■付帯権利

・大会プログラム広告 1 ページ（A4 モノクロ） の掲出

■販売ブース申込書提出先

担当：日本ハンドボール協会 沖山太郎

メールアドレス：t-okiyama@japan-handball.jp

■提出期限

2024 年 2 月 25 日（日）

以上

mailto:t-okiyama@japan-handball.jp